福建省人力资源和社会保障厅办公室关于公布
2023-2024 年大中专毕业生公益性专场

招聘会资助场次的通知

各设区市人力资源和社会保障局、平潭综合实验区社会事业局，

各高校，省属有关人才服务机构，各有关其企事业单位：

为进一步加强高校毕业生就业市场培育，提高供需对接效率，

全力促进我省高校毕业生高质量充分就业，经研究，福建省人力

资源和社会保障厅决定资助 2023-2024 年大中专毕业生公益性现

场和网络招聘会场次 136 场（见附件），其中:综合性、行业性、

区域性专场招聘会 53 场，校园招聘会 74 场，网络招聘会 9 场，

现 予 公 布 。 福 建 省 人 力 资 源 和 社 会 保 障 厅 网 站

(http://rst.fujian.gov.cn/)、福建就业网-高校毕业生专区

（https://www.fj99.org.cn/bys/）同时公布。

列入资助场次的招聘会一律对参会用人单位和求职毕业生实

行免费入场。招聘会资助申领程序按《福建省人力资源和社会保

障厅办公室关于做好 2023-2024 年大中专毕业生公益性招聘会资

助申报工作的通知》（闽人社办〔2024〕84 号)执行，对列入资

助场次的，申报单位须将招聘公告及发布链接通过电子邮件报送

闽人社办〔2024〕116 号

福建省人力资源和社会保障厅办公室

— 2 —

省大中专毕业生就业工作中心。招聘活动结束后，申报单位要通

过省毕业生就业创业公共服务平台（https://220.160.52.58/）

及时上传招聘会活动照片,并如实填报《福建省大中专毕业生公益

性专场招聘会基本情况表》。未按要求报送招聘公告，或未上传招

聘活动材料的，将不予资助。

按照“谁主办、谁负责”的原则，毕业生公益性专场招聘会

主办单位是招聘安全管理的责任人。主办单位要严格按照《福建

省人才市场管理条例》和《福建省人力资源和社会保障厅关于进

一步加强毕业生公益性现场招聘会安全管理工作的通知》（闽人

社文〔2016〕249 号）规定要求，妥善做好举办招聘会报批、安

全管理和突发事件应急处置等工作。

联系电话：0591-87674885

电子邮箱：bys@rst.fujian.gov.cn

附件：2023—2024 年大中专毕业生公益性专场招聘会资助场

次（136 场）

（此件主动公开）

福建省人力资源和社会保障厅办公室

2024 年 7月 16 日

— 3 —

附件

福建省 2023-2024 年大中专毕业生公益性专场招聘会拟资助场次

（136 场）

综合性、区域性、行业性现场招聘会（53场次）

序号 招聘会名称 举办日期 主办单位 举办场所
预计单

位数

预计

岗位

数

1
2023-2024 年中小微企业专场招聘会暨华侨大学

“乐业华园”主题实习就业招聘会
2023-10-12

华侨大学、中国海峡人才市场、泉

州市人力资源和社会保障局

华侨大学泉州校区

刺桐园-1 号楼前

篮球场

300 6500

2
“金秋有约 职引未来”晋江市 2023 年秋季大型

线下招聘会
2023-10-13

晋江市人力资源和社会保障局、晋

江市人民政府梅岭街道办事处

晋江万达广场 5号

门
100 1285

3
莆田学院 2024 届毕业生秋季供需见面会暨 2023

年全国大中城市巡回招聘莆田学院站
2023-10-14

莆田学院、莆田市人力资源和社会

保障局

福建省莆田市荔城

区紫霄东路 2121

号

120 450

4
2023-2024 学年福州高新区暨闽江学院毕业生大

型专场招聘会
2023-10-25

福建省教育厅、闽江学院、中国海

峡人才市场

闽江学院大学城校

区致强田径场
200 4000

5

职引未来2023年龙岩市大中城市联合招聘高校毕

业生秋季专场招聘会暨龙岩学院2024届毕业生供

需见面会

2023-11-02
龙岩市人力资源和社会保障局、中

国海峡人才市场
龙岩学院同心广场 200 3000

6
南平市大中专毕业生专场暨武夷学院2024届毕业

生秋季校园双选会
2023-11-04

武夷学院、中国海峡人才市场、南

平市人力资源和社会保障局

武夷学院瑞樟篮球

场
200 723

7
职引未来-2023 年福建省暨福州地区高校毕业生

秋季专场招聘会
2023-11-11

福建省人力资源和社会保障厅、福

建省教育厅、中国海峡人才市场、

福建理工大学旗山

北校区田径场
400 8000

— 4 —

福州市人力资源和社会保障局、福

建理工大学

8
职引未来-2023 年福建省暨闽东南地区高校毕业

生秋季专场招聘会
2023-11-15

福建省人力资源和社会保障厅、福

建省教育厅、中国海峡人才市场、

泉州市人力资源和社会保障局、华

侨大学

华侨大学泉州校区

刺桐园-1 号楼前

篮球场

300 8217

9 2023-2024 年福建省福州新区毕业生专场招聘会 2023-11-28
中国海峡人才市场、福州新区管委

会、福州外语外贸学院

福州外语外贸学院

田径场
302 4500

10 2023-2024 年福建自贸区毕业生专场招聘会 2023-11-30
中国海峡人才市场、福建自贸区福

州片区管委会、阳光学院
阳光学院田径场 200 2500

11
福建省2024年住房城乡建设行业毕业生人才专场

招聘会
2023-12-02

福建省住房和城乡建设厅、福建省

教育厅、福建省人力资源和社会保

障厅、福建理工大学、福州市人社

局

福建理工大学旗山

校区北区田径场
500 4000

12 福建省 2024 年 IT 行业毕业生专场招聘会 2023-12-03

福建省工业和信息化厅、福建省人

力资源和社会保障厅、福建省教育

厅、中国海峡人才市场、福建师范

大学

福建师范大学旗山

校区东门体训馆及

馆外

100 2000

13
福建省2024届数字经济毕业生专场招聘会暨福州

软件职业技术学院 2024 届毕业生供需见面会
2023-12-19

中国海峡人才市场、福州软件职业

技术学院

福州软件职业技术

学院教学楼 B区门

口

100 2500

14 2024 年福建省中医药行业毕业生专场招聘会 2024-01-13
福建省教育厅、福建中医药大学、

中国海峡人才市场

福建中医药大学

（旗山校区）董奉

广场

300 6000

15
2024 年”好年华聚福州“高校毕业生旗山湖专场

招聘会
2024-01-13

中共闽侯县委员会、闽侯县人民政

府、福州市人力资源和社会保 保障

局

闽侯县旗山湖公园 110 3000

16
职引未来2024年福建省龙岩市春季大中专毕业生

（人才）专场招聘会
2024-02-18

龙岩市人力资源和社会保障局、中

国海峡人才市场
龙岩市万达广场 200 3000

— 5 —

17 三明市 2024 年春季大中专毕业生专场招聘会 2024-02-19

中国海峡人才市场、三明市人力资

源和社会保障局、三元区人力资源

和社会保障局、沙县区人力资源和

社会保障局

三明爱琴海购物中

心 A区
200 3000

18
泉州市 2024 年大中专毕业生就业招聘会（春节专

场）
2024-02-20

中国海峡人才市场、泉州市人力资

源和社会保障局
泉州市人才大厦 110 3000

19 2024 年海峡人才春季毕业生专场招聘会 2024-02-21 中国海峡人才市场
福建人才大厦 3楼

招聘大厅
600 8000

20
“八闽春暖”高校毕业生就业服务专项活动招聘

会
2024-03-01

中国海峡人才市场、泉州市人力资

源和社会保障局
泉州市人才大厦 200 4000

21
2024 年福建省医学院校毕业生专场招聘会暨福建

医科大学 2024 届毕业生春季招聘会
2024-03-09

福建省教育厅、福建医科大学、中

国海峡人才市场

福建医科大学旗山

校区
300 5500

22
“春风行动”“国企拓岗招才稳就业促发展”暨

高校毕业生国有企业招聘季专场招聘会
2024-03-13

平潭综合实验区社会事业局；平潭

综合实验区国有资产管理局；平潭

综合实验区总共会；

平潭综合实验区人

民体育场
100 1270

23
2023-2024 年福建省高校毕业生福州金山学区专

场招聘会
2024-03-20

福建省教育厅、福建农林大学、中

国海峡人才市场、福州市人力资源

和社保保障局

福建农林大学金山

校区北区田径场
300 6000

24
福建省国有企业“才聚八闽 筑梦国企”暨 2024 年

高校毕业生“春风行动”专场招聘会
2024-03-23

福建省人民政府国有资产监督管理

委员会、福建省人力资源和社会保

障厅、福建省教育厅、福州大学

福州大学第二田径

场
367 4010

25 高校毕业生国有企业招聘季专项活动招聘会 2024-04-05
中国海峡人才市场、泉州市人力资

源和社会保障局
泉州市人才大厦 150 3000

26
“就在晋安 职引未来”2024 年晋安区春风行动暨

福建理工大学营销管理类毕业生专场招聘会
2024-04-10

晋安区委人才办、晋安区人力资源

和社会保障局、福建理工大学

福建理工大学鼓山

校区灯光篮球场
100 2000

27

就在八闽 职引未来-第61届中国高等教育博览会

福建省高校毕业生专场招聘会暨高层次人才供需

对接会

2024-04-15

中国高等教育学会、福建省教育厅、

福建省人力资源和社会保障厅、福

州大学

福州海峡国际会展

中心 9号展馆
400 8000

— 6 —

28
福建食品医药行业毕业生暨福建生物工程职业技

术学院 2024 届毕业生专场招聘会
2024-04-16

福建生物工程职业技术学院、中国

海峡人才市场、福州市人力资源和

社会保障局

福建生物工程职业

技术学院洪山校区
150 3000

29 民营企业招聘月专场招聘会 2024-04-19
中国海峡人才市场、泉州市人力资

源和社会保障局
泉州市人才大厦 150 3000

30
2023-2024 年福建省福州大学城新校区毕业生专

场招聘会
2024-04-20

福建省教育厅、中国海峡人才市场、

福建江夏学院、福州市人力资源和

社会保障局

福建江夏学院大学

城校区杏坛广场
200 4000

31 福建省 2024 年“千校万岗 筑梦基层”招聘会 2024-04-26
团省委、省教育厅、省人社厅、中

国海峡人才市场

大学城文化艺术中

心
128 2400

32
2023-2024 年福建省福州高新区综合类毕业生专

场招聘会暨福建理工大学 2024 年校园招聘会
2024-05-08

中国海峡人才市场、福建理工大学、

福州市人力资源和社会保障局

福建理工大学旗山

校区北区风雨篮球

场

100 2500

33 2023-2024 年福建省绿色产业毕业生专场招聘会 2024-05-09

福建省教育厅、福建农林大学、中

国海峡人才市场、福州市人力资源

和社会保障局

福建农林大学金山

校区大学生活动中

心拓荒广场

150 3000

34
职引未来----大中城市联合招聘高校毕业生专场

活动招聘会
2024-05-10

中国海峡人才市场、泉州市人力资

源和社会保障局
泉州市人才大厦 200 4000

35
2024 年福建省师范类毕业生招聘会暨福建师范大

学夏季招聘会
2024-05-12 福建省教育厅、福建师范大学

福建师范大学旗山

校区东区篮球场
140 3000

36
福建省2024年文化艺术行业暨福建华南女子职业

学院毕业生专场招聘会
2024-05-15

福建华南女子职业学院、中国海峡

人才市场、福州市人力资源和社会

保障局

福建华南女子职业

学院风雨操场
200 5000

37
莆田市 2024 年“千校万岗 筑梦基层”行动暨莆

田学院2024届毕业生春季供需见面会（学园专场）
2024-05-18

莆田学院、共青团莆田市委员会、

莆田市人力资源和社会保障局

福建省莆田市城厢

区龙桥街道学园中

街 1133 号

150 200

38
职引未来-2024 年福建省暨福州地区夏季毕业生

专场招聘会
2024-06-05

福建省人力资源和社会保障厅、福

建省教育厅、中国海峡人才市场、

福建师范大学、福州市人力资源和

福建师范大学旗山

校区东区篮球场
230 5000

— 7 —

社会保障局

39
泉州市公共就业服务进校园暨送岗留才进校园专

项活动招聘会
2024-06-07

中国海峡人才市场、泉州市人力资

源和社会保障局
泉州市高校 200 4000

40
2024 年宁德市“书记市长送岗留才进校园”暨宁

德师范学院专场招聘会
2024-06-11

宁德师范学院 宁德市人力资源和

社会保障局

宁德师范学院图书

馆
156 9000

41
2023-2024 年福建省新业态毕业生专场暨闽江师

范高等专科学校 2024 届毕业生供需见面会
2024-06-14

闽江师范高等专科学校、中国海峡

人才市场、福州市人力资源和社会

保障局、福州市工业和信息化局

闽江师范高等专科

学校仓山校区
100 3000

42
职引未来2024年夏季龙岩市高校毕业生专场招聘

会
2024-06-15 中国海峡人才市场

龙岩市工人文化宫

一楼广场
100 1500

43
2024 年福建省技术师范类毕业生专场招聘会暨福

建技术师范学院夏季校园招聘会
2024-06-19

中国海峡人才市场、福建技术师范

学院、福州市人力资源和社会保障

局、福清市人力资源和社会保障局

福建技术师范学院

五马山校区室内球

类馆

150 3000

44
2024 年平潭综合实验区毕业生大型公益性专场招

聘会
2024-06-25

中国海峡人才市场、福建信息职业

技术学院

福建信息职业技术

学院平潭校区田径

场

100 2000

45 三明市 2024 年山海协作毕业生专场招聘会 2024-07-11

中国海峡人才市场、三明市人力资

源和社会保障局、三元区人力资源

和社会保障局、沙县区人力资源和

社会保障局

三明腾飞广场 200 3000

46 离校未就业高校毕业生就业促进月活动招聘会 2024-07-12
中国海峡人才市场、泉州市人力资

源和社会保障局
泉州市人才大厦 150 3000

47
职引未来2024年福建省龙岩地区毕业生人才夜市

公益现场招聘会
2024-07-20

龙岩市人力资源和社会保障局、中

国海峡人才市场
龙岩万达广场 200 3000

48 2024 年龙岩市大中专毕业生公益现场招聘会 2024-07-26 龙岩市人力资源和社会保障局
龙岩市新罗区万达

广场 1号门外广场
200 2000

— 8 —

49
“职场扬帆 青春起航”2024 年龙岩市高校毕业生

就业服务专场招聘会
2024-07-27 龙岩市人力资源和社会保障局

龙岩市新罗区万宝

广场
100 1000

50
“福在闽西 职等你来”2024 年龙岩市大中专高校

毕业生留岩就业专场招聘会
2024-08-03 龙岩市人力资源和社会保障局

龙岩市新罗区万达

广场 1号门外广场
200 2000

51
三明市2024年离校未就业大中专毕业生专场招聘

会
2024-08-15

中国海峡人才市场、三明市人力资

源和社会保障局、三元区人力资源

和社会保障局、沙县区人力资源和

社会保障局

三明万达广场 200 3000

52
龙岩市2024年大中专毕业生夜市专场“璀璨职夜”

招聘会
2024-08-24 龙岩市人力资源和社会保障局

龙岩市新罗区万达

广场
200 2000

53
职引未来2024年福建省龙岩市离校未就业高校毕

业生专场招聘会
2024-08-24

龙岩市人力资源和社会保障局、中

国海峡人才市场
龙岩市万宝广场 200 3000

校园招聘会（74场次）

序号 招聘会名称 举办日期 主办单位 举办场所
预计单

位数

预计

岗位

数

1
莆田学院 2024 届毕业生秋季供需见面会（学园专

场）
2023-10-21

莆田学院、莆田市人力资源和社会

保障局

福建省莆田市荔城

区紫霄东路 2121

号

110 300

2
“千校万岗 就业有位来”福建师范大学协和学院

2024 届毕业生校园招聘会
2023-10-25

共青团福建省委、福建师范大学协

和学院

福建师范大学协和

学院
100 5500

3 闽南科技学院 2024 届毕业生秋季校园招聘会 2023-10-26
闽南科技学院、南安市人力资源和

社会保障局

闽南科技学院塑胶

田径场
191 5233

— 9 —

4 黎明职业大学 2024 届毕业生校园综合招聘会 2023-11-01 黎明职业大学、中国海峡人才市场
黎明职业大学陈明

金广场
150 3000

5
“新征程”厦门大学嘉庚学院 2024 届毕业生秋季

校园（综合）招聘会
2023-11-01 厦门大学嘉庚学院

厦门大学嘉庚学院

北区篮球场
200 5500

6 仰恩大学 2024 届毕业生校园招聘会 2023-11-04 仰恩大学 仰恩文体中心 150 3000

7 宁德师范学院 2024 届毕业生秋季校园招聘会 2023-11-10

宁德师范学院 宁德市人力资源和

社会保障局 宁德市总工会 共青团

宁德市委

宁德师范学院新校

区求索大道
110 2595

8
“千校万岗 筑梦基层”福建师范大学协和学院

2024 届毕业生校园双选会
2023-11-10

共青团福建省委、福建师范大学协

和学院
学校 101 2700

9
“千校万岗 筑梦基层”福建农林大学金山学院

2024 届毕业生就业供需洽谈会
2023-11-16

共青团福建省委、福建农林大学金

山学院
学校 125 3500

10
“就在金秋 职面未来”三明医学科技职业学院

2024 届毕业生就业供需见面会
2023-11-16 三明医学科技职业学院

三明医学科技职业

学院田径场及一站

式就业服务平台

360 8890

11 福建卫生职业技术学院2024届毕业生校园招聘会 2023-11-11 福建卫生职业技术学院
福建卫生职业技术

学院
280 6000

12 福州理工学院 2024 届毕业生校园招聘会 2023-11-15
福州理工学院、福建省建设人才市

场
福州理工学院 150 1800

13
奋进新征程建功新时代福建师范大学协和学院

2024 届毕业生秋季联合专场招聘会
2023-11-15

福建师范大学协和学院、福州市鼓

楼区人力资源和社会保障局、福州

市晋安区人力资源和社会保障局

福建师范大学协和

学院田径场
100 2000

14
“千校万岗”福州大学至诚学院 2024 届毕业生福

建青年人才专场招聘会
2023-11-17

共青团福建省委、福州大学至诚学

院
福州大学至诚学院 300 7200

— 10 —

15 泉州信息工程学院 2024 届毕业生校园招聘会 2023-11-18 泉州信息工程学院 泉州信息工程学院 200 8000

16
2023 年“宏志助航计划”高校毕业生就业服务专

场双选会闽南师范大学专场
2023-11-18 闽南师范大学

闽南师范大学弦歌

广场
142 426

17
福建信息职业技术学院2024届毕业生预就业供需

见面会（物智学院、数产学院专场）
2023-11-18 福建信息职业技术学院

福建信息职业技术

学院龙腰校区
167 957

18 三明学院 2024 届毕业生校园招聘会 2023-11-18
三明学院 三明市人力资源和社会

保障局

福建省三明市三元

区荆东路 25号，三

明学院北区钢构篮

球场。

250 1000

19 闽南理工学院 2024 届毕业生大型校园招聘会 2023-12-02 中国海峡人才市场、闽南理工学院
闽南理工学院宝盖

校区
150 3000

20
“千校万岗 筑梦基层”福建江夏学院 2024 届毕

业生校园双选会
2023-12-04

共青团福建江夏学院委员会、江夏

学院经济贸易学院、江夏学院外国

语学院

福建江夏学院 100 2450

21
“就在诚毅 职为你来”集美大学诚毅学院 2024

届毕业生冬季综合性校园双选会
2023-12-06 集美大学诚毅学院

诚毅学院教学楼

11、13 号楼一楼架

空层

125 2500

22 福州工商学院 2024 届毕业生秋季招聘会 2023-12-08 福州工商学院 福州工商学院校内 200 5000

23
福建医科大学 2024 届医学类高端人才（硕士博士

研究生招聘会暨访企拓岗促就业专场招聘会）
2023-12-10 福建医科大学、中国海峡人才市场

福建医科大学乌山

校区田径场
150 3000

24
“千校万岗 筑梦基层”福州外语外贸学院 2024

届毕业生供需见面会
2023-12-12

共青团福建省委、福州新区管委会、

福州外语外贸学院

福州外语外贸学院

田径场
120 3000

25
“企聚福商，才引未来”福建商学院 2024 届毕业

生冬季校园招聘会
2023-12-12

福建商学院、福州新区管委会、福

州市人力资源和社会保障局

福建商学院（马尾

校区）图书馆广场
100 3000

— 11 —

26 漳州职业技术学院 2023 届毕业生专场招聘会 2023-12-15
漳州市人力资源和社会保障局，漳

州职业技术学院
华阳体育场 100 2000

27
“筑梦青春 职引未来”福建幼儿师范高等专科学

校 2024 届毕业生实习暨就业双选会白马专场
2023-12-15 福建幼儿师范高等专科学校

福建幼儿师范高等

专科学校白马校区
100 2000

28 厦门演艺职业学院2024届毕业生校园供需双选会 2023-12-19
厦门翔安区人社局 厦门演艺职

业学院

厦门演艺职业学

2-1#新食堂
100 800

29
"筑梦青春职引未来"福建幼儿师范高等专科学校

2024 届毕业生实习暨就业双选会综合专场
2023-12-20 福建幼儿师范高等专科学校

福建幼儿师范高等

专科学校仓山校区
100 2000

30
"千校万岗"福建理工大学互联网经贸学院2024届

毕业生校园招聘会
2023-12-22 共青团福建省委、福建理工大学 福建理工大学 100 1000

31
"千校万岗"福建江夏学院会计学院2024届毕业生

校园招聘会
2023-12-27 共青团福建省委、福建江夏学院 福建江夏学院 100 1200

32 "千校万岗"福建商学院2024届毕业生校园招聘会 2023-12-29 共青团福建省委、福建商学院 福建商学院 100 5000

33 福建师范大学 2024 年教育类专场招聘会 2024-01-06 福建师范大学
福建师范大学旗山

校区东区篮球场
143 4172

34
"千校万岗"福州外语外贸学院2024届毕业生校园

招聘会
2024-01-10

共青团福建省委、福州外语外贸学

院
福州外语外贸学院 200 6000

35 晋江华侨职校 2023 年秋季校企供需见面会 2024-01-12 福建省晋江华侨职业中专学校
晋江华侨职校知行

广场
100 2000

36 福建技术师范学院2024届毕业生春季校园招聘会 2024-03-11 福建技术师范学院
福建技术师范学院

五马山校区
100 2500

37
2023-2024 福建华南女子职业学院文化教育类专

场招聘会
2024-03-13 福建华南女子职业学院

福建华南女子职业

学院
100 3000

— 12 —

38
“好年华 聚福州”闽江学院 2024 年春季大型双

选会
2024-03-22

闽江学院 、中国海峡人才市场 、

福州市人力资源和社会保障局 、福

建省人力资源发展集团有限公司

闽江学院大学城融

侨文体中心
150 4000

39 闽江学院 2024 年春季大型双选会 2024-03-22
闽江学院、中国海峡人才市场、福

州市人力资源和社会保障局

闽江学院大学城融

侨文体中心
200 3000

40 厦门华厦学院 2024 年春季校园招聘会 2024-03-26 厦门华厦学院
厦门华厦学院篮球

场
150 2700

41 厦门南洋职业学院 2024 届毕业生校园招聘会 2024-03-27 厦门南洋职业学院 时代广场 200 5000

42
福建师范大学2024届人文社科类毕业生专场招聘

会
2024-03-29 福建师范大学

福建师范大学旗山

校区人文楼广场
130 1500

43
厦门市“百校万岗 同心就业”暨厦门软件职业技

术学院 2024 届毕业生春季校园线下招聘会
2024-04-01

中共厦门市委统战部、共青团厦门

市委、 厦门市工商业联合会、 厦

门市中华职业教育社

厦门软件职业技术

学院
100 2500

44 “好年华 聚福州”2024 年春季校园招聘会 2024-04-01
闽江师范高等专科学校、福州市人

力资源和社会保障局

闽江师范高等专科

学校旗山校区
108 2800

45
福建华南女子职业学院2024届毕业生公益性招聘

会
2024-04-10 福建华南女子职业学院

福建华南女子职业

学院
120 2500

46
福建农林大学2024届农林牧渔类毕业生专场招聘

会
2024-04-12

福州市鼓楼区人力资源和社会保障

局、福建农林大学学生工作部、学

生创新创业中心（合署）

福州市仓山区上下

店路福建农林大学

（金山校区）拓荒

广场

100 2000

47
福建卫生职业技术学院2024届毕业生春季校园招

聘会
2024-04-13 福建卫生职业技术学院

福建卫生职业技术

学院崇健楼大厅
200 8000

48 福建师范大学 2024 届理工科毕业生专场招聘会 2024-04-17 福建师范大学
福建师范大学旗山

校区东区篮球场
154 2500

— 13 —

49
“职引未来 圆梦青春”厦门安防科技职业学院

2024 年校园招聘会
2024-04-24 厦门安防科技职业学院

厦门安防科技学院

田径场
113 3000

50
“就在厦理 智见未来”厦门理工学院 2024 届毕

业生春季综合性校园招聘会
2024-04-24 厦门理工学院

厦门理工学院集美

校区明理园一楼大

厅

140 371

51
“千校万岗 就业有位来”土木工程学院专场招聘

会
2024-05-08

福建船政交通职业学院、莆田学院、

福建农林大学金山学院、福州理工

学院

福建船政交通职业

学院南区足球场

（创新楼前）

200 2000

52
“百城千校万企促就业行动”莆田学院 2024 届毕

业生春季供需见面会
2024-05-11

莆田学院、莆田市人力资源和社会

保障局、莆田市工业和信息化局

莆田学院紫霄校区

大爱广场
200 3000

53 福建华南女子职业学院2024年公益性校友招聘会 2024-05-15 福建华南女子职业学院
福建华南女子职业

学院
200 5000

54 三明医科工程与设计系 2025 届毕业生招聘会 2024-05-24 三明医学科技职业学院
三明医科职教园校

区
130 1310

55
百日冲刺行动-泉州职业技术大学 2024 年校园招

聘会
2024-05-29 泉州职业技术大学

泉州职业技术大学

主楼 A段
100 2500

56
“千校万岗 百日冲刺”福州大学至诚学院 2024

届未就业毕业生暨 2025 届实习专场招聘会
2024-05-31

团省委、福州市鼓楼区人民政府、

福州大学至诚学院
福州大学至诚学院 113 1700

57
厦门理工学院 2024 届毕业生就业“百日冲刺”系

列招聘会
2024-06-05 厦门理工学院

厦门理工学院集美

校区明理园一楼大

厅

158 418

58 福建艺术职业学院 2024 届毕业生校园双选会 2024-06-07 福建艺术职业学院 福建艺术职业学院 150 3500

59 泉州轻工职业学院 2024 届校园招聘会 2024-06-13 泉州轻工职业学院 泉州轻工职业学院 200 5000

— 14 —

60
百日冲刺促就业 奋楫扬帆启新程-福建幼儿师范

高等专科学校 2024 年就业实习双选会
2024-06-13 福建幼儿师范高等专科学校

福建幼儿师范高等

专科学校仓山校区
120 1030

61
福建信息职业技术学院2024届毕业生夏季线下大

型校园招聘会
2024-06-13 福建信息职业技术学院

福建信息职业技术

学院龙腰校区
117 1200

62
华侨大学“百日冲刺”暨 2024/2025 届毕业生就

业暑期实习招聘会
2024-06-14

华侨大学、中国海峡人才市场、泉

州市人力资源和社会保障局

华侨大学泉州校区

3-4 号篮球场
120 2420

63
“千校万岗”福州黎明职业技术学院 2024 届毕业

生校园招聘会
2024-06-15

共青团福建省委、福州黎明职业技

术学院

福州黎明职业技术

学院
100 4000

64 闽南科技学院 2024 年夏季校园招聘会 2024-06-16
闽南科技学院、南安市人力资源和

社会保障局

闽南科技学院图书

馆
100 1200

65
“职引未来 才聚武夷”闽北职业技术学院 2024

届、2025 届毕业生校园招聘会
2024-06-16

闽北职业技术学院、福建林业职业

技术学院等
闽北职业技术学院 160 1580

66
“职为你来 扬帆起航”福建水利电力职业技术学

院 2024 年就业实习招聘会
2024-06-16

福建水利电力职业技术学院、中国

海峡人才市场、三明市人力资源和

社会保障局

福建水利电力职业

技术学院校内一站

式学生社区文化活

动广场

200 3000

67
闽江学院“青春筑梦”2024 届毕业生就业暨 2025

届实习专场招聘会
2024-06-19

闽江学院 、福州市人力资源和社会

保障局

闽江学院大学城校

区新图书馆会议室
100 2500

68 厦门软件职业技术学院2024届毕业生校园招聘会 2024-06-20 厦门软件职业技术学院

厦门软件职业技术

学院教学楼一楼长

廊

100 2600

69 泉州海洋职业学院 2024 年校园双选会 2024-06-21 泉州海洋职业学院 校图书馆一楼大厅 150 7000

70
"青春启航 职引未来"三明医科学院 2024 年校园

招聘会
2024-06-21

三明医科学院、三明市委人才办、

市人社局、市教育局、市卫健委，

市国资委

三明医科学院北校

区田径场
120 2013

— 15 —

71
泉州幼儿师范高等专科学校2024届毕业生供需见

面会
2024-06-22 泉州幼儿师范高等专科学校

泉州幼儿师范高等

专科学校
110 3500

72
福建卫生职业技术学院2024届毕业生夏季校园招

聘会
2024-07-03 福建卫生职业技术学院

福建卫生职业技术

学院
200 5000

73 2024 年泉州职业技术大学校园招聘会 2024-07-03 泉州职业技术大学
泉州职业技术大学

教学楼一楼
110 2600

74
福建信息职业技术学院2025届毕业生预就业供需

见面会
2024-08-16 福建信息职业技术学院

福建信息职业技术

学院平潭校区
280 1500

网络招聘会（9场次）

序号 招聘会名称 举办日期 主办单位 网络平台
预计单

位数

预计

岗位

数

1 武夷山职业学院 2024 届毕业生秋季网络招聘会 2023-10-10 福建省高校毕业生就业创业促进会
福建 24365 大学生

就业创业服务平台
100 6000

2
10 月招聘专场 | 泉州信息工程学院 2024 届毕业

生系列招聘活动
2023-10-19 泉州信息工程学院

泉州信息工程学院

智慧就业平台
200 6000

3
12 月冬季就业冲刺专场 | 泉州信息工程学院

2024 届毕业生系列招聘活动
2023-12-04 泉州信息工程学院

泉州信息工程学院

智慧就业平台
200 5000

4
“千校万岗 暖冬乐业”福建农林大学金山学院

2024 届毕业生专场网络招聘会
2024-01-05

共青团福建省委、福建农林大学金

山学院
云招聘平台 50 1170

5
寒假不断线暖心促就业福建船政交通职业学院

2024 届毕业生网络招聘会
2024-01-26 福建船政交通职业学院 中国海峡人才网 50 800

6
“寒冬问暖 职汇云端”福建师范大学 2024 届毕

业生寒假网络招聘会
2024-01-30 福建师范大学 中国海峡人才网 50 1500

— 16 —

7
福建农林大学 2024 届毕业生“百日冲刺 职为有

你”网络招聘会
2024-06-10 福建农林大学 中国海峡人才网 100 2000

8
厦门华天涉外职业技术学院【就业服务】2024 届

未就业暨 2025 届岗位实习线上招聘会
2024-06-11 厦门华天涉外职业技术学院

厦门华天涉外职业

技术学院微信公众

号

100 2000

9 福建华南女子职业学院2024届毕业生网络招聘会 2024-06-12 福建华南女子职业学院
福建华南女子职业

学院
100 1000

	（此件主动公开）